MINISTÉRIO DO MEIO AMIENTE

INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO E BIODIVERSIDADE

PROJETOS ESPECIAIS

EQSW 103/104 Complexo Administrativo, Bloco “B”, Térreo - Setor Sudoeste

Caixa Postal 7993 CEP: 70.673-970 - Brasília-DF

2028-9266 / 2028-9448

PROJETO PNUD BRA/08/023

RESULTADO DA SELEÇÃO DE CONSULTORIA

– MODALIDADE PRODUTO EDITAL 005/2018 –

O INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO E

BIODIVERSIDADE – ICMBIO, POR INTERMÉDIO DA DIRETORIA

DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E LOGISTICA – DIPLAN

torna público o resultado da seleção de candidato(a) para o Edital

005/2018, no âmbito do PROJETO PNUD BRA/08/023, conforme

segue:

Vaga 134 - Propósito da Contratação: Elaborar produtos e
documentos específicos para a seleção e qualificação de entidade
privada sem fins lucrativos como Organização Social; planejamento,
concertação e celebração do Contrato de Gestão e estruturação dos
instrumentos técnicos jurídicos necessários à governança,
transparência e gestão de risco da parceria proposta;
estabelecimento de mecanismos de controle, fiscalização e
acompanhamento

Candidata Selecionada: GABRIELLE BEATRIZ BEIRÓ
LOURENÇO